Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai,
ĐT: 02513 942641, Fax: 02513 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-CSXH
V/v đề nghị báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng    năm 2025

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

Thực hiện Kế hoạch số 214/KH-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh tổ
chức diễn đàn trẻ em với chủ đề “Lắng nghe trẻ em nói” tỉnh Đồng Nai năm
2025; Công văn số 2726/UBND-KGVX ngày 08/8/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc chấp thuận chủ trương điều chỉnh thời gian tổ chức Diễn đàn trẻ em
tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá dịch vụ, làm cơ sở tổ chức tổ Diễn đàn trẻ em cấp tỉnh năm 2025, bao
gồm: Thực hiện 02 phóng sự tuyên truyền; thu hình phiên gặp mặt, đối thoại
Diễn đàn trẻ em; thực hiện tọa đàm truyền hình, cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.
2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Dương Thị Hiếu - Chuyên viên Phòng Chính sách xã hội - Sở

Y tế.
- Số điện thoại: 0847773939
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá (có ký tên, đóng

dấu) qua Email hoặc bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.
- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: hieudt126@gmail.com
- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn

Biên, tỉnh Đồng Nai.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 23/9/2025 đến ngày 30/9/2025.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày

23/9/2025.
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Nội dung Đơn vị tính Số lượng

1
Thực hiện phóng sự truyền hình:
- Thời lượng: 05 phút/phóng sự, có
lồng tiếng

Phóng sự 2

mailto:hieudt126@gmail.com

2

- Ghi hình tại các địa phương trên địa
bàn tỉnh
- Phát trong tọa đàm Diễn đàn trẻ em.
- Ekip: Kịch bản, đạo diễn, quay phim,
dựng phim, ekip sxct, ban chỉ đạo, ban
cố vấn (nếu có)...
- Chi phí vận chuyển.

2

Thu hình phiên gặp mặt, đối thoại
Diễn đàn trẻ em, gồm:
- Ekip: Tổng khống chế, đạo diễn,
người dẫn chương trình và trang thiết bị
chuyên dụng phục vụ ghi hình
- Hệ thống trang thiết bị: camera, hệ
thống âm thanh, hệ thống ánh sáng, hệ
thống kỹ thuật vi tính, kỹ thuật chạy
chữ, kỹ thuật kết nối truyền dẫn…

Buổi 1

3

Thực hiện tọa đàm truyền hình và
phát sóng, gồm:
- Thời lượng: 45 phút.
- Thời gian phát sóng: tháng 10 năm
2025
- MC dẫn chương trình

Tọa đàm 1

TỔNG CỘNG (1+2+3)

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Phòng CSXH Sở Y tế (t/h);
- Phòng KHTC Sở Y tế (p/h);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, P.CSXH.
  (Hiếu).

GIÁM ĐỐC

   Đỗ Thị Nguyên

		2025-09-17T11:13:01+0700

		2025-09-17T14:44:38+0700

		2025-09-17T15:09:32+0700

		2025-09-17T15:09:32+0700

		2025-09-17T15:09:32+0700

		2025-09-17T15:09:32+0700